

Årsredovisning för
Mayer Andersson AB

559231-1145

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erika Mayer-Andersson
Verkställande direktör

2026-03-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mayer Andersson AB, 559231-1145, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby kommun.

Bolaget skall bedriva affärsutveckling, organisationsutveckling, marknadsföring, strategi, analys, projektledning såsom användbarhetsdesign i digitala produkter. Implementation av digitala produkter. Bolaget ska även bedriva konsultverksamhet inom tjänstedesign, workshops, föreläsningar och utbildningar inom området och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	659	1 415	1 115	830
Resultat efter finansiella poster	-64	81	394	-85
Soliditet %	47,9	69,6	65	33

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat till följd av lägre kundaktivitet och färre uppdrag under perioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	91 818	37 394
Balanseras i ny räkning		37 394	-37 394
Årets resultat			-71 193
Belopp vid årets utgång	50 000	129 212	-71 193

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	129 212
Årets resultat	-71 193
Summa	58 019
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	58 019
Summa	58 019

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		658 799	1 415 450
Övriga rörelseintäkter		8 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		666 799	1 415 450
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-727	0
Övriga externa kostnader		-388 781	-739 522
Personalkostnader	2	-340 147	-588 751
Summa rörelsekostnader		-729 655	-1 328 273
Rörelseresultat		-62 856	87 177
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		110	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 029	-6 162
Summa finansiella poster		-919	-6 159
Resultat efter finansiella poster		-63 775	81 018
Resultat före skatt		-63 775	81 018
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 418	-43 624
Årets resultat		-71 193	37 394

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		142 266	129 875
Övriga fordringar		3 467	17 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 584	109 686
Summa kortfristiga fordringar		224 317	257 269
Kassa och bank			
Kassa och bank		971	94
Summa kassa och bank		971	94
Summa omsättningstillgångar		225 288	257 363
SUMMA TILLGÅNGAR		225 288	257 363

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		129 212	91 818
Årets resultat		-71 193	37 394
Summa fritt eget kapital		58 019	129 212
Summa eget kapital		108 019	179 212
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	24 035
Övriga skulder		97 536	54 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 733	0
Summa kortfristiga skulder		117 269	78 151
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		225 288	257 363

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-06

Täby

Mikael Andersson 2026-03-14
Mikael Andersson Datum
Styrelseordförande

Erika Mayer-Andersson 2026-03-11
Erika Mayer-Andersson Datum
Styrelseledamot